0 Û UtsUUa í fwG

CÂMARA MUNICIPAL D l
JAGUARiTAMA

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 20249021.

Processo administrativo n° 2024020701 - CMJ - CONTRATO N° 20249021 - ORIGEM:
Dispensa N° 2024020801 - CMJ - CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
JAGUARETAMA - CONTRATADA(O): M C 3 EVENTOS SOM E MUSICA LTDA -
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO VIA RÁDIO DAS SESSÕES
ORDINÁRIAS, EXTRAÓRDINARIAS, SOLENES E ITINERANTES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE JAGUARETAMA.. - VALOR: R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos
reais) - DATA DA ASSINATURA: 30 de dezembro de 2024.

m

p W E I 00^AVENIDA MARILAND1A, 81, CENTRO, JAGUARETAMA - CE / CEP: 63.480-000
E-MAIL: LICITACAO@CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR

SITE: CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR
CNPJ: 63.386.916/0001-41

mailto:LICITACAO@CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR